CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 307/2020

Realização  de  reforma  no  Restaurante
Popular do Jardim Europa.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a  realização de reforma no
Restaurante Popular do Jardim Europa.

 O  Restaurante  Popular  do  Jardim  Europa  é  muito  utilizado  pela
comunidade  de  toda  a  região,  sendo  também  sede  do  grupo  de  idosos  e  da
associação  de  moradores,  que  frequentemente  realizam  eventos  comunitários,
atraindo munícipes de toda a região.

Assim  sendo,  faz-se  necessária  reformas  estruturais  melhorando  o
ambiente e promovendo maior durabilidade do espaço público.

SALA DAS SESSÕES, 28 de abril de 2020.

PEDRO VARELA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 44F2CB391081242817E78ADBE915FEB7 CODIGO DO DOCUMENTO: 030088
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 307/2020
AUTORIA: Ver. Pedro Varela